
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 2/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:16646
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: «Ορισμός Αντιδημάρχων στην Οικονομική Επιτροπή»

ΑΠΟΦΑΣΗ 442/2020
O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική
της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από
την παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν.4623/2019.
3.  Την  υπ'  αριθ.  28549/16.04.2019  (ΦΕΚ  1327/17.04.2019  τεύχος  B’)
απόφαση  ΥΠ.ΕΣ.  "Πρωτοβάθμιοι  και  Δευτεροβάθμιοι  Οργανισμοί  Τοπικής
Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει."
4. Την  αριθμ.:  429/26.8.2020 απόφαση  του  Δημάρχου  περί  ορισμού

Αντιδημάρχων
5. Την  αριθμ.:.90/59849/21.8.2019  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών
σχετική με τη διαδικασία συγκρότησης και εκλογής των μελών της οικονομικής
Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας Γεωργάκος Νικόλαος του Ελευθερίου θα προεδρεύει
την Οικονομική Επιτροπή και ως μέλη της οικονομικής επιτροπής ορίζονται
οι  Αντιδήμαρχοι κ.κ. Δαρδαμάνης  Ιωάννης του  Αποστόλου  και  Ακρίβης
Κωνσταντίνος του Αριστείδη 

Η  παρούσα  να  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  Πρέβεζας και  στο
πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ω8Θ7ΩΞΧ-ΑΝΨ


	Θέμα: «Ορισμός Αντιδημάρχων στην Οικονομική Επιτροπή»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 442/2020

		2020-09-03T09:24:32+0300
	Athens




